
LT

Teismo praktikos rinkinys

ECLI:EU:T:2014:665 1

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

2014 m. liepos 15 d. Bendrojo Teismo (aštuntoji kolegija) sprendimas Italija / Komisija

(Byla T-463/07)

„EŽŪOGF — Garantijų skyrius — Nefinansuojamos išlaidos — Priemokos už galvijų mėsą — 
Alyvuogių aliejus ir riebalai — Džiovinti pašarai — Patikrinimų veiksmingumas — Sankcijų 

taikymo tvarka“

1. Žemės ūkis — EŽŪOGF — Sąskaitų apmokėjimas — Atsisakymas įtraukti į sąskaitą išlaidas, 
atsiradusias dėl Sąjungos teisės aktų taikymo pažeidimų — Suinteresuotosios valstybės narės 
prieštaravimas — Įrodinėjimo pareiga — Įrodinėjimo pareigos paskirstymas tarp Komisijos ir 
valstybės narės (Komisijos reglamento Nr. 1290/2005 31 straipsnis) (žr. 12–15, 136, 141, 196, 
203 punktus)

2. Žemės ūkis — EŽŪOGF — Paramos ir išmokų suteikimas — Valstybių narių pareiga organizuoti 
veiksmingą administracinių patikrinimų ir patikrinimų vietoje sistemą — 
Nepatikimi patikrinimai — Fondo atsisakymas padengti išlaidas (Komisijos reglamento 
Nr. 2419/2001 15 straipsnis) (žr. 44–46, 187, 188 punktus)

3. Ieškinys dėl panaikinimo — Ginčijamas aktas — Teisėtumo vertinimas atsižvelgiant į informaciją, 
turimą akto priėmimo metu (SESV 263 straipsnis) (žr. 108 punktą)

Dalykas

Prašymas panaikinti 2007 m. spalio 3 d. Komisijos sprendimą 2007/647/EB dėl Bendrijos atsisakymo 
Europos žemės ūkio orientavimo ir garantijų fondo (EŽŪOGF) Garantijų skyriaus lėšomis finansuoti 
kai kurias valstybių narių patirtas išlaidas (OL L 261, p. 28), kiek juo atsisakoma finansuoti kai kurias 
Italijos patirtas išlaidas.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.



2 ECLI:EU:T:2014:665

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

2. Italijos Respublika padengia savo ir Europos Komisijos bylinėjimosi išlaidas.


	2014 m. liepos 15 d. Bendrojo Teismo (aštuntoji kolegija) sprendimas Italija / Komisija

